
NOVĚ

Calibra 
ExpErt NutritioN 
se mĚNí k lepšímu



Dvě zcela Nové receptury

oral CarE

Dosavadní řada ExpErt NutritioN Nová řada ExpErt NutritioN

ENErGY

liGHt

MobilitY

SENSitivE

2 kg

7 kg

2 kg

12 kg

Velikost balení

2 kg

12 kg

2 kg

12 kg

2 kg

12 kg

2 kg

7 kg

Velikost balení

2 kg

12 kg

2 kg

12 kg

2 kg

12 kg

2 kg

12 kg

2 kg

7 kg

2 kg

7 kg

kuřecí 

Protein

kuřecí 

kuřecí 

kuřecí 

losos 

kuřecí 

kuřecí 

NOVINkA vyvinutá na míru 
pro sterilizované/kastrované psy

NOVINkA určená aktivním psům 
z městského prostředí

Jaké teď nabízíme receptury? 

expertní výživa k řešení specifických potřeb
vyšší podíl masa – až 48,4 %
monoprotein – kuře nebo losos
vysoký obsah proteinů živočišného původu až 90 %
obiloviny zastoupeny pouze rýží
využití výjimečného funkčního aditiva 
kyseliny fulvové, která má protizánětlivé, 
antioxidační a detoxikační účinky, 
přispívá k dobrému trávení.

www.mojecalibra.cz


